
 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

1. Alimentos  

2. Alquileres y Servicios Básicos  

3. Bienes y Servicios  

4. Combustibles y Lubricantes  

5. Pasajes y Viáticos  

6. Productos Farmacéuticos  

7. Servicios Personales  

8. Servicios Personales Varios  

9. Servicios Profesionales y Técnicos  

10. Otros Gastos 



ALIMENTOS

República de Honduras

14/11/2024 22:06:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0140 

 001

 035

 03162

 02288

 02298

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 38,910.00

 3,825.00

 3,570.00

29-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 46,305.00

 38,910.00

 7,395.00

 38,910.00

 7,395.00

 003

 099

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     099    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019015739463

02099011425609

02099011425609

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

GRAN HOTEL SANABRIA S DE R L

GRAN HOTEL SANABRIA S DE R L



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Página 1 de 1

 0140 

 001

 035

 03615

 03656

 03661

 03677

 03683

 03751

 03767

 03768

 03772

 03664

 03665

 03666

 03667

 03662

 03663

 03680

 03682

 03761

 03774

 00119

 02114

 02187

 02188

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00001

 00001

 00001

 294.99

 12,605.93

 2,462.06

 7,149.14

 3,927.71

 975.56

 158,422.41

 71,248.63

 9,330.57

 761.39

 659.97

 931.23

 969.70

 672.95

 1,150.82

 647.07

 313.02

 84.45

 23,013.84

 49,260.00

 10,907.11

 14,577.36

 8,935.32

10-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

21-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

21-OCT-24

11-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 379,301.23

 295,621.44

 83,679.79

 266,417.00

 3,322.29

 25,882.15

 83,679.79

 003

 009

 019

 099

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     099    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019001049734

0804003

0804003

0805005

08019002267076

1703001

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0805005

0805005

0801001

0801001

1503-1988-01444

0801001

0801001

0801001

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JOSE ALEJANDRO FLORES CRUZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/11/2024 22:00:12

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0140 

 001

 035

 01280

 03039

 03137

 03220

 03611

 03613

 03352

 03033

 03607

 03614

 01508

 03419

 02779

 03604

 03586

 02129

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 377,098.82

 90,082.08

 8,875.00

 1,449.00

 3,680.00

 3,450.00

 33,707.95

 8,875.00

 21,692.91

 20,470.00

 204,713.64

 6,000.00

 12,247.50

 4,000.00

 2,051.60

 8,600.00

08-OCT-24

09-OCT-24

08-OCT-24

22-OCT-24

28-OCT-24

10-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

30-OCT-24

16-OCT-24

11-OCT-24

18-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

29-OCT-24

14-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 798,393.50

 484,634.90

 33,707.95

 51,037.91

 204,713.64

 6,000.00

 16,247.50

 2,051.60

 003

 009

 019

 027

 031

 061

 070

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1985-01384

05019003075248

08019000237299

0043001

0043001

0070001

08019015719758

08019000237299

0801-1986-13865

0043001

05019004475325

0703-1979-00779

08019020230150

0703-1979-00779

08019012466571

08019995286070

LUIS MARLON CHANDIAS ANTUNEZ

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SEGUROS ATLANTIDA S A

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

SEGUROS ATLANTIDA S A

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REYTEL S DE RL DE CV

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

INVERSIONES SALGADO COLINDRES S DE RL

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0140 

 035

 02130

 02132

 02138

 02139

 02282

 00294

 02108

 02134

 02135

 02289

 02293

 02294

 02295

 02297

 01872

 01873

 02084

 02085

 02086

 02103

 02241

 02251

 02253

 02254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,200.00

 33,140.00

 1,200.00

 3,410.00

 45,192.58

 58,162.00

 9,878.50

 1,200.00

 3,410.00

 4,617.41

 900.00

 8,100.00

 7,610.00

 12,402.70

 56,522.10

 24,410.02

 4,787.68

 11,371.53

 8,990.59

 1,850.00

 67,244.55

 4,969.52

 1,930.00

 2,559.90

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

28-OCT-24

21-OCT-24

11-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

28-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,193,052.58
 394,659.08

 103,742.58

 106,280.61

 184,635.89

 089

 099

 100

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

PROYECTO INTEGRAL DE DESARROLLO RURAL Y PRODUCTIVIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     099    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     100    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0449001

1801001

0449001

1801001

08019995337247

01071959015890

08019002261403

0449001

1801001

08019004467912

08019995347699

08019995347699

08019995347699

02099011369060

0801-1986-13865

0801-1986-13865

05019003075248

08019998391040

08019998391040

1001-1976-00089

08019008171894

05019003075248

0501-1969-01303

0801-1972-01783

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

CABLE COLOR S.A DE C.V

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

WILOF S. DE R. L.

WILOF S. DE R. L.

WILOF S. DE R. L.

ENRED S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SANTOS ALBERTO FLORES ORELLANA

DISTRIBUIDORA DE MARCAS AMERICANAS S.A DE C.V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

KARINA LIDENY PORTILLO AVILES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/11/2024 22:14:58

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0140 

 001

 035

 03407

 03603

 02113

 02133

 02182

 02291

 02267

 02268

 02269

 02270

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,665.00

 33,033.70

 4,306.10

 12,758.81

 3,648.20

 3,723.30

 5,010.12

 3,545.00

 3,412.28

 3,000.00

10-OCT-24

22-OCT-24

11-OCT-24

14-OCT-24

21-OCT-24

30-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 92,102.51

 52,698.70

 39,403.81

 19,665.00

 33,033.70

 24,436.41

 14,967.40

 003

 009

 099

 100

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

PROYECTO INTEGRAL DE DESARROLLO RURAL Y PRODUCTIVIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     099    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     100    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005005053

08019010323635

1401-1978-00381

0801-1973-04434

1401-1978-00381

1401-1978-00381

1001-1976-00089

1413-1973-00332

0703-1967-01357

0501-1969-01303

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

ESTACIONES DE SERVICIOS S.A.

MARIO ROBERTO CHINCHILLA SANCHEZ

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

MARIO ROBERTO CHINCHILLA SANCHEZ

MARIO ROBERTO CHINCHILLA SANCHEZ

SANTOS ALBERTO FLORES ORELLANA

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/11/2024 22:03:50

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 3

 0140 

 001

 035

 03766

 03769

 03775

 03781

 03792

 03793

 03794

 03796

 03814

 03601

 03602

 03630

 03632

 03634

 03635

 03771

 03408

 03409

 02203

 02109

 02110

 02111

 02112

 02115

 02116

 02117

 02118

 02119

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,640.63

 1,015.63

 931.75

 1,796.88

 484.38

 515.63

 515.63

 515.63

 281.25

 281.25

 281.25

 193.75

 303.75

 325.25

 281.25

 281.25

 281.25

 359.38

 3,279.50

 2,372.70

 359.50

 1,797.50

 1,797.50

 359.50

 359.50

 359.50

 359.50

 359.50

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

21-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,285.79

 10,697.41

 1,947.75

 640.63

 3,279.50

 009

 019

 027

 089

 099

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1973-01166

0716-1992-00083

0508-1976-00044

0601-1968-00359

0716-1992-00083

1701-1984-02587

1701-1984-02587

1501-1973-01166

1703-1965-00018

0611-1982-01397

0716-1998-00159

0801-1964-07722

0801-1978-13192

0806-1971-00109

0705-1972-00172

0801-1970-09125

0801-1981-04103

0801-1996-07435

0603-1963-00329

0801-1965-08563

0101-2001-01862

0601-1971-00366

0101-1966-01779

1505-1969-00106

1505-1969-00106

1505-1969-00106

1505-1969-00106

1505-1969-00106

MARIO SAUL OCHOA ANDERSON

EDIL FERNANDO RODRIGUEZ MEZA

ALEX LEONARDO GONZALES FLORES

JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL

EDIL FERNANDO RODRIGUEZ MEZA

ELIAS ABDALA NAZAR HANDAL

ELIAS ABDALA NAZAR HANDAL

MARIO SAUL OCHOA ANDERSON

LORENA YASMIN EUCEDA

LESLY YAMILETH MOLINA TORRES

ANA ROSA HERNANDEZ MARTINEZ

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

MARBYN YOVANNY FIGUEROA ORTEGA

VICTOR RAMON ABADIE FUNES

ELIDA ESPERANZA ROJAS VALLADARES

LUIS JOEL RAMOS MERLO

CARLOS MAURICIO PINEDA BANEGAS

WALTER ALEXANDER VIVAS FLORES

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

VISMAR ORDOÑEZ ORDOÑEZ

KEYSI ALEJANDRA TORRES URBINA

FELIX KARIN MARTINEZ GARCIA

ROBERTO EFRAIN MARTINEZ CRUZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ
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 02299
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 02302
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 02106
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 02256
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 02259

 02260

 02261

 02262

 02265

 02266

 02277
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.50

 515.75

 359.50

 359.50

 2,493.75

 3,443.75

 1,340.95

 437.50

 4,641.75

 4,641.75

 437.50

 437.50

 4,641.75

 3,403.95

 13,301.50

 13,301.50

 437.50

 359.50

 359.50

 4,673.50

 1,443.75

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 6,704.75

 5,687.50

 2,187.50

 8,454.75

 6,704.75

 10,015.75

 10,093.75

 2,578.75

 3,937.50

 5,343.75

 2,187.50

 3,937.50

 7,718.75

 5,343.75

 3,937.50

 2,187.50

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

28-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

11-OCT-24

29-OCT-24

30-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

30-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 187,379.10

 109,470.60

 74,629.00

 099

 100

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

PROYECTO INTEGRAL DE DESARROLLO RURAL Y PRODUCTIVIDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     099    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     100    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-2001-01862

1807-1986-00996

1520-1956-00049

1520-1956-00049

0801-1963-05253

0801-1963-05253

0610-1983-00355

1804-1960-01084

1701-1976-00081

1701-1976-00081

1807-1986-00996

1807-1986-00996

0201-1976-00491

0201-1976-00491

0703-1998-01947

1519-1964-00024

1807-1986-00996

1505-1969-00106

1505-1969-00106

1804-1960-01084

0801-1963-05253

0801-1987-00485

0801-1976-07009

0801-1986-15256

0801-1956-05763

0711-1967-00033

0501-1969-01303

0501-1969-01303

1001-1976-00089

0703-1967-01357

0703-1967-01357

1001-1976-00089

1413-1973-00332

0703-1967-01357

0501-1969-01303

1413-1973-00332

0703-1967-01357

0703-1967-01357

0501-1969-01303

0501-1969-01303

KEYSI ALEJANDRA TORRES URBINA

LEONARDO ALFREDO SOLIZ LOBO

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

ROSMAN FRANCISCO CASTRO GUERRERO

ROSMAN FRANCISCO CASTRO GUERRERO

JORGE LUIS OYUELA OLIVERA

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

LEONARDO ALFREDO SOLIZ LOBO

LEONARDO ALFREDO SOLIZ LOBO

JAIME ENRIQUE PERALTA PEREZ

JAIME ENRIQUE PERALTA PEREZ

NORMA LORENA CERRATO PALADA

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

LEONARDO ALFREDO SOLIZ LOBO

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

ROSMAN FRANCISCO CASTRO GUERRERO

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

JOSE ALBERTO PAGOADA ACOSTA

MANUEL ANTONIO MARTINEZ GUZMAN

PORFIRIO MENDOZA GARCIA

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

SANTOS ALBERTO FLORES ORELLANA

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

SANTOS ALBERTO FLORES ORELLANA

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
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16-OCT-24

17-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

18-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,000.00
 80,000.00
 80,000.00

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
1201-1967-00144

1804-1957-01712

1505-1989-00825

1301-1982-00547

1301-1982-00547

LAURA ELENA SUAZO TORRES

LID ROY LAZO RODRIGUEZ

JOSE ANGEL ACOSTA ZAVALA

CARLOS ROBERTO MURILLO TEJADA

CARLOS ROBERTO MURILLO TEJADA
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 0140 

 001

 03674

 03675

 03678

 03679

 03701

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

16-OCT-24

17-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

18-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,000.00
 80,000.00
 80,000.00

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
1201-1967-00144

1804-1957-01712

1505-1989-00825

1301-1982-00547

1301-1982-00547

LAURA ELENA SUAZO TORRES

LID ROY LAZO RODRIGUEZ

JOSE ANGEL ACOSTA ZAVALA

CARLOS ROBERTO MURILLO TEJADA

CARLOS ROBERTO MURILLO TEJADA
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 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00003

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,000.00

 35,000.00

 62,500.00

 50,000.00

 67,000.00

 60,000.00

 49,000.00

 42,000.00

 42,000.00

 63,000.00

 36,978.00

 63,000.00

 36,978.00

 13,000.00

 53,000.00

 42,000.00

 65,000.00

 42,000.00

 63,000.00

 42,000.00

 42,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 65,000.00

 42,000.00

 16,000.00

 42,000.00

 13,000.00

 42,000.00

 89,285.83

 63,000.00

 42,000.00

 40,000.00

 60,000.00

 68,000.00

 35,000.00

16-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,000.00
 7,000.00

 323,500.00

 070

 089

 099

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0801-1997-22555

1519-1964-00024

0603-1963-00329

1709-1959-00241

1517-1965-00108

0801-1976-09884

1520-1956-00049

1804-1960-01084

0101-1970-01710

1807-1988-01112

0801-1976-07009

0101-1989-01563

1505-1992-00367

1807-1984-01955

1015-1973-00067

0201-1976-00491

0610-1983-00355

1503-1981-00530

0101-2001-01862

1807-1986-00996

0104-1966-00170

0801-1987-00485

1701-1976-00081

0101-1966-01779

1505-1969-00106

0801-1965-08563

1807-1993-02071

0101-1950-00940

0801-1963-05253

0801-1986-15256

0601-1971-00366

0801-1996-08520

0801-1974-07058

0801-1983-10341

0703-1998-01947

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

PAOLA ELIZABETH PERDOMO VALLADARES

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

CAROL FABIOLA ZUNIGA VALLADARES

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

CARLOS AGUSTIN MALAVERTH GONZALES

CARMEN YADIRA CANO ORELLANA

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

DAZZIA DEYANIRA OSEGUERA ENAMORADO

DENIA XIOMARA AMAYA PONCE

ELSY AZUSENA RAMIREZ URBINA

HENRY JOSUE CLAROS NOLASCO

JAIME ENRIQUE PERALTA PEREZ

JORGE LUIS OYUELA OLIVERA

JUAN CARLOS MEJIA

KEYSI ALEJANDRA TORRES URBINA

LEONARDO ALFREDO SOLIZ LOBO

LUIS ORLANDO NUÑEZ GUZMAN

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

ROBERTO EFRAIN MARTINEZ CRUZ

SANTOS SOTERO AMAYA MARTINEZ

VISMAR ORDOÑEZ ORDOÑEZ

VIVIANA ESTHEFANIA MARTINEZ CASTRO

WILFREDO RAMON ROMERO GAMONEDA

ROSMAN FRANCISCO CASTRO GUERRERO

JOSE ALBERTO PAGOADA ACOSTA

FELIX KARIN MARTINEZ GARCIA

MARCELO EDGARDO ORDOÑEZ LOPEZ

HECTOR ISAAC AGUERO VELASQUEZ

FRANCIS JOJANNA BACA LAINEZ

NORMA LORENA CERRATO PALADA
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 00098

 00099

 00100

 00101
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 02128
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00004

 00007

 00001

 00002

 65,000.00

 50,000.00

 117,633.76

 82,495.43

 29,862.60

 80,156.20

 80,156.20

 22,396.95

 80,156.20

 80,156.20

 37,631,487.30

 81,002.30

 36,745.11

 73,540.99

18-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

14-OCT-24

21-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,230,531.07
 40,223,531.07

 1,504,241.83

 38,395,789.24

 099

 100

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DE PROINORTE

PROYECTO INTEGRAL DE DESARROLLO RURAL Y PRODUCTIVIDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     099    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     100    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-06420

0890-1979-01065

0703-1967-01357

0801-1972-01783

0801-1988-08880

0501-1969-01303

1413-1973-00332

0801-2005-11057

0611-1974-00870

1001-1976-00089

04139005506436

0801-1978-02647

0603-1973-00337

0603-1973-00337

JEYMI CAROLINA OSORTO ESCOTO

ROLANDO CALDERON MONTERROSO

NELSON FABRICIO GAMERO VELASQUEZ

KARINA LIDENY PORTILLO AVILES

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA

ELENA DELFINA MARTINEZ GARCIA

SANTOS ALBERTO FLORES ORELLANA

ACDI VOCA

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

RIMEN SELINO MARTINEZ LOPEZ

RIMEN SELINO MARTINEZ LOPEZ
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